ỦY BAN NHÂN DÂN                        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  XÃ BÌNH THÀNH                                        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TTr - UBND                             Bình Thành, ngày 04 tháng 01 năm 2024

TỜ TRÌNH

               Đề nghị hỗ trợ xi măng xây dựng công trinh: Đường liên gia các xóm

xã Bình Thành, huyện Định Hoá

Kính gửi: - UBND huyện Định Hóa

                            - Phòng Tài chính kế hoạch huyện Định Hóa

         - Phòng kinh tế và Hạ tầng huyện Định Hoá

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương  năm 2015 và Luật sửa đổi, bổ

sung;

Căn cứ Quyết định số 5003/QĐ-UBND ngày 08/09/2023 của UBND huyện

về việc phê duyệt phương án hỗ trợ xi măng cho xã đặt chuẩn nông thôn;

Căn cứ nhu cầu làm đường liên gia của các hộ gia đình trên địa bàn xã Bình

Thành;

         UBND xã Bình Thành trình UBND huyện Định Hóa, Phòng Tài chính- kế

hoạch huyện Định Hóa xem xét hỗ trợ xi măng cho xã để tiếp tục thực hiện công

trình đường liên gia các xóm xã Bình Thành với tổng khối lượng xi măng 1.468

tấn.

(Chi tiết lập trong dự toán).

        Vậy UBND xã Bình Thành kính trình UBND huyện Định Hóa, Phòng Tài

chính xem xét cấp xi cho đơn vị tiếp tục triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                      TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như kính gửi;                                                                     CHỦ TỊCH
- Lưu VP, KT

.

                                                                                        Ma Khánh Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T14:25:35+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ma Khánh Sơn<sonmk.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T14:40:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-01-04T14:40:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH THÀNH<binhthanh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!